We connect and protect

Kit de fixation 19" M6

Data Solutions

CERTIFICATIONS

Pour une mise a la masse conforme, utiliser un écrou-cage
de mise a la masse et une rondelle sur au moins un point de
fixation.

Lorsque le kit de montage 19 est utilisé avec une face
d'appui conductrice 19, les écrous cage de mise a la terre
ne sont pas nécessaires.

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Kit de montage pour fixer des accessoires 19" dans une baie

Pour la fixation des faces avant, panneaux de brassage ou autres composants sur le bati, les montants ou traverses de

profondeur avec découpes carrées

SPECIFICATIONS

Type de produit:  Kit de montage

Finition: Zingué

Référence Quantité par
Longueur .
catalogue colis

Table 1/2
Taille du L. Famille de
i Matériau i Type
filetage produits



21190-095

21120-196

21100-435

21120-215

21101-809

21120-214

21120-198

T6mm

T6mm

32

50

50

50

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M6

Acier, ABS

Acier

Acier, ABS

Acier

Acier, ABS

Acier

Acier

RatiopacPRO,
RatiopacPRO
Air,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO,
Varistar CP,
Eurorack,
Extérieur

RatiopacPRO,
RatiopacPRO
Air,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
Extérieur

RatiopacPRO,
RatiopacPRO
Alir,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac,
MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
Extérieur

Kit de montage

Kit de montage,

Mise a la terre

Kit de montage

Kit de montage

Kit de montage

Kit de montage

Kit de montage,

Mise a la terre

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21190-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-196
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21100-435
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-215
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21101-809
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-214
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-198
https://www.nvent.com/data-solutions

21101-810

21120-216

21120-213

21120-199
13mm

21120-197
T6mm

21190-435

Référence catalogue

21190-095

21120-196

21100-435

21120-215

21101-809

100

100

100

32

32

M6 Acier, ABS

M6 Acier

M6 Acier

M6 Acier

M6 Acier

M6 Acier, ABS
Table 2/2

Compatible avec

Coffrets 19", Montage mural 19",
Armoires intérieures 19", Armoires
extérieures 19"

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Coffrets 19", Montage mural 19",
Armoires intérieures 19", Armoires
extérieures 19"

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Coffrets 19", Montage mural 19",
Armoires intérieures 19", Armoires
extérieures 19"

RatiopacPRO,
RatiopacPRO
Air,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec, Inpac, Kit de montage
MultipacPRO,
Varistar CP,
Novastar,
Eurorack,
Extérieur

Kit de montage

Kit de montage

Kit de montage,
Mise a la terre

Kit de montage,
Mise a la terre

RatiopacPRO,
RatiopacPRO
Air,

CompacPRO,

PropacPRO, )
Kit de montage
Comptec, Inpac,

MultipacPRO,
Varistar CP,
Eurorack,
Extérieur

Certifications

RoHS

RoHS

RoOHS

nVent.com

3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21101-810
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-216
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-213
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-199
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-197
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21190-435
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21190-095
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-196
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21100-435
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-215
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21101-809
https://www.nvent.com/data-solutions

Référence catalogue

21120-214

21120-198

21101-810

21120-216

21120-213

21120-199

21120-197

21190-435

AVERTISSEMENT

Compatible avec Certifications

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Coffrets 19", Montage mural 19",
Armoires intérieures 19", Armoires RoHS
extérieures 19"

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Faces avant, Eurorack, Novastar,
Varistar, Varistar CP

Coffrets 19", Montage mural 19", 19"
Indoor Cabinets, Armoires extérieures RoHS
19"

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\v

Notre gamme compléte de marques:

ﬂ\/éﬂt CADDY

ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

nVent.com

4


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-214
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-198
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21101-810
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-216
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-213
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-199
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21120-197
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/data-solutions/products/enc21190-435
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

