

# Kit de fixation 19" M6

## **Data Solutions**



Pour une mise à la masse conforme, utiliser un écrou-cage de mise à la masse et une rondelle sur au moins un point de fixation.

Lorsque le kit de montage 19 est utilisé avec une face d'appui conductrice 19, les écrous cage de mise à la terre ne sont pas nécessaires.

#### **CERTIFICATIONS**



### **FONCTIONS**

Kit de montage pour fixer des accessoires 19" dans une baie

Pour la fixation des faces avant, panneaux de brassage ou autres composants sur le bâti, les montants ou traverses de profondeur avec découpes carrées

### **SPÉCIFICATIONS**

**Type de produit:** Kit de montage

**Finition:** Zingué

Table 1/2						
Référence catalogue	Longueur	Quantité par colis	Taille du filetage	Matériau	Famille de produits	Туре

21190-095		4	M6	Acier, ABS	RatiopacPRO, RatiopacPRO Air, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Eurorack, Extérieur	Kit de montage
21120-196	16mm	4	M6	Acier		Kit de montage, Mise à la terre
21100-435		8	M6	Acier, ABS	RatiopacPRO, RatiopacPRO Air, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, Extérieur	Kit de montage
21120-215		32	M6	Acier		Kit de montage
21101-809		50	M6	Acier, ABS	RatiopacPRO, RatiopacPRO Air, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, Extérieur	Kit de montage
21120-214		50	M6	Acier		Kit de montage
21120-198	16mm	50	M6	Acier		Kit de montage, Mise à la terre

21101-810		100	M6	Acier, ABS	RatiopacPRO, RatiopacPRO Air, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Novastar, Eurorack, Extérieur	Kit de montage
21120-216		100	M6	Acier		Kit de montage
21120-213		4	M6	Acier		Kit de montage
21120-199	13mm	100	M6	Acier		Kit de montage, Mise à la terre
21120-197	16mm	32	M6	Acier		Kit de montage, Mise à la terre
21190-435		32	M6	Acier, ABS	RatiopacPRO, RatiopacPRO Air, CompacPRO, PropacPRO, Comptec, Inpac, MultipacPRO, Varistar CP, Eurorack, Extérieur	Kit de montage

Table 2/2					
Référence catalogue	Compatible avec	Certifications			
21190-095	Coffrets 19", Montage mural 19", Armoires intérieures 19", Armoires extérieures 19"	RoHS			
21120-196	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP				
21100-435	Coffrets 19", Montage mural 19", Armoires intérieures 19", Armoires extérieures 19"	RoHS			
21120-215	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP				
21101-809	Coffrets 19", Montage mural 19", Armoires intérieures 19", Armoires extérieures 19"	RoHS			

Référence catalogue	Compatible avec	Certifications
21120-214	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-198	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21101-810	Coffrets 19", Montage mural 19", Armoires intérieures 19", Armoires extérieures 19"	RoHS
21120-216	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-213	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-199	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21120-197	Faces avant, Eurorack, Novastar, Varistar, Varistar CP	
21190-435	Coffrets 19", Montage mural 19", 19" Indoor Cabinets, Armoires extérieures 19"	RoHS

#### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE